令和３年１０月４日
 保護者 様

                                   川口市立芝中学校

校長 佐久間章匡

令和３年度 オンライン授業参観及び３年修学旅行・進路説明会について

中秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動と共に、新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う対応への御理

解、御協力をありがとうございます。

さて、令和３年度のオンライン授業参観及び３年修学旅行・進路説明会を下記の日程で執り行い
ますので、何卒、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ オンライン授業参観、３年修学旅行・進路説明会の出席者について

   授業参観はオンラインによる配信を各ご家庭で視聴していただきます。
   ３年修学旅行・進路説明会は対面式またはオンラインのいずれかを選択していただきます。

２ 日  時
   オンライン授業参観及び３年修学旅行・進路説明会

令和３年１０月１６日（土） 月曜日の１、２限限授業
１校時（ ８：２０～ ８：３０）＜生徒は家庭でオンライン学活＞
登 校（ ９：３０～ ９：４０）＜生徒は９：４０分までに登校＞
２校時（ ９：５０～１０：４０）＜各クラスの授業を家庭にオンライン配信＞
３校時（１０：５０～１１：４０）＜各クラスの授業を家庭にオンライン配信＞
鑑賞会（１１：５０～１２：００） 吹奏楽部の演奏を全校で鑑賞＜グランド＞

             ※家庭にオンライン配信いたします。
下 校（１２：００      ）全部活動なし
   （１３：３０～     ）＜１、２年生徒のみ家庭でオンライン学活＞

（１４：００～１５：００）修学旅行・進路説明会＜体育館またはご家庭＞
（１６：００～     ）＜３年生徒のみ家庭でオンライン学活＞

※ ３つの密を回避するため、オンラインによる授業配信を行います。

    ※ 全部活動を中止とします。

３ そ の 他
 （１）次の症状のある保護者様は修学旅行・進路説明会への参加の自粛をお願いします。
    ・風邪の症状  ・３７．５度以上の発熱  ・強いだるさや息苦しさ（呼吸困難）
   ※マスクの着用をお願いいたします。
（２）一週間前から当日のまでの検温等を記載した健康観察票（別添）をご持参ください。
（３）説明会中は不必要な会話を避けていただきますようお願いします。
（４）上履き及び外靴の入れ物をご持参ください。

（５）お車でのご来校はご遠慮ください。

問い合わせ先

川口市立芝中学校 教頭 小松

電話：２６５－３３７７